
Hartmut Biedermann

+49 (0)511 2862771

+49 (0)160 3681048

hartmut.biedermann@deutschebahn.com 

Doreen Böttcher

 +49 (0)40 414333932

+49 (0)172 4040161 

     d.boettcher@hsl-logistik.de

Mario Wiese

+49 (0)30 297735921

+49 (0)151 12273060

m.wiese@locon.de

Christiane Reichmann

+49 (0)821 4696702

+49 (0)160 97400188

christiane.reichmann@deutschebahn.com

Sven Heyden

+49 (0)39928 60295

+49 (0)170 8548129

    sven.heyden@spitzke.com

Nanning Brüshaber

 +49 (0)571 9344452
 

+49 (0)171 8138903

    nanning.brueshaber@mkb.de

Überwachungsausschuss

Rolf Schulke

 +49 (0)221 3901026
 

+49 (0)177 7338105

    rolf.schulke@rheincargo.com

Tobias Grabner

+49 (0)69 26542938

   +49 (0)1523 7461046

     tobias.grabner@deutschebahn.com


